平成 23 年 5 月 24 日

各      位
会 社 名  エ ス フ ー ズ 株式会社
代 表 者  取締役社長 村上 真之助
（コード番号 2292 東証・大証第一部）
問合せ先  常務取締役 管理本部長
            安岡 信幸

（TEL．0798－43－1065）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 24 日開催の第 45 回定時株主総会終了後の取締役会において、下記のと

おり、組織変更及び人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 23 年 5 月 24 日付組織変更
  製品事業の一体化を図るため、加工事業開発部を廃止して、機能を製品事業部へ集約する。

２．平成 23 年 5 月 24 日付人事異動

氏 名 新 旧
森島 良光

取締役 関係会社担当 取締役 加工事業開発部長
兼 東京支店長

小又 元明

執行役員 関東営業部長
兼 東京支店長

執行役員 関東営業部長

上田 清

執行役員（加工事業開発） 執行役員（加工事業開発部）

以上